
1

Dodatek č. 3
k rámcové smlouvě o distribuci elektřiny

č. 0216001136
Smluvní strany:

1) Distributor:

Obchodní firma: Letiště Praha, a. s.

se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08

zastoupena:

IČ: 282 44 532

DIČ: CZ699003361

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. ú.: 801812025/2700

( dále jen „Distributor“ )

2) Zákazník:

Obchodní firma: E.ON Energie, a.s.

se sídlem: F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice

zastoupená:
IČ: 260 78 201

DIČ: CZ26078201

obchodní rejstřík: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390

bankovní spojení: Komerční banka

č. ú.: 27-9426110267/0100

( dále jen „Zákazník“ )



2

Preambule:
Vzhledem k tomu, že:

a) mezi Distributorem a Zákazníkem byla dne 30.12.2013 uzavřena rámcová smlouva o
distribuci elektřiny evid. č. Distributora 0216001136, ve znění pozdější dodatků, (dále jen
„Smlouva“)

b) Smluvní strany se dohodly na změně čl. 2.2 Smlouvy,

c) v důsledku interiérových úprav příletové haly Terminál 1 mezinárodního letiště Václava
Havla Praha, Ruzyně se Smluvní strany dohodly na zřízení nového odběrného místa
(ubytovací panel - Welcome Centrum) a na vyhotovení zcela nové přílohy Smlouvy, a to
přílohy č. 7 Smlouvy,

d) Distributor se stal osobou podléhající zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštní    podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS“)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy, za účelem čehož uzavírají
tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“):

Čl. I.

1. Text článku 2.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017“

2. V článku č. 5.6. Smlouvy se za stávající text doplňuje nový text následujícího znění:

„Přílohač. 7 Specifikace odběrného místa:

3. Článek V. Smlouvy se mění na článek VI. Smlouvy a před článek VI. Smlouvy se

vkládá nový článek V. s označením „Zveřejnění smlouvy“, který zní:

5.1 Distributor upozorňuje Zákazníka a Zákazník bere na vědomí, že Distributor je
osobou uvedenou v § 2 odst. 1, písm. n) ZRS a tudíž se na něho vztahuje
působnost ZRS.

5.2 Distributor se zavazuje v souvislosti s touto uzavřenou Smlouvou a její změnou,
splnit veškeré povinnosti vyplývající z ZRS nejpozději do 10 dnů od uzavření
tohoto Dodatku č. 3, popřípadě od uzavření dalších dodatků k této Smlouvě.
Distributor splnění povinností prokáže Zákazníkovi bezodkladně elektronicky
zasláním potvrzení, které obdržel z registru smluv po splnění povinností, a to
prostřednictvím datové schránky. ID datové schránky Zákazníka: ayqexy5.

5.3 Strany prohlašují, že údaje uvedené v technických přílohách této Smlouvy tvoří
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění. Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že jiné
skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách než skutečnosti uvedené
v tomto ustanovení Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.

Čl. II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění uzavřených dodatků, která nejsou dotčena tímto
Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Distributor obdrží dvě a
Zákazník jedno vyhotovení.

3. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 3 k němu smluvní
strany připojily své podpisy.



3

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je:

Příloha č. 7 Specifikace odběrného místa:

V Praze dne: 31.12.2016 V Praze dne: 31.12.2016

E.ON Energie, a.s.
Letiště Praha, a. s.



4

TECHNICKÁ PŘÍLOHA SMLOUVY O DISTRIBUCI
ELEKTŘINY

ke smlouvě č. 0216001136
Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08                        příloha  smlouvy č. 7

Zákazník - obchodní jméno: Specifikace odběrného místa: Č.
objektu:

279/1
E.ON Energie, a.s. Letiště Praha - Ruzyně Prostor č.

:České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 Ubytovací panel
IČO: 26078201 Odběrné místo Acron Czech, s.r.o. Patro: -
DIČ: CZ49702041 EA

N
859182402740001281

Adresa pro zasílání faktur: Smlouva se uzavírá na základě:
viz odběrné místo - připojení nového odběru ]

- zvýšení instalovaného příkonu
- změna obchodníka s elektřinou
- rezervovaného příkonu
- stavební přípojka - krátkodobý odběr

Elektrické zařízení odpovídá technickým
normám na úseku bezpečnosti práce

El. spotřebiče Příkon
(kW)

Přívod k elektroměru:
Ohřev vody - 1-CXKE-R 4B x 6

Umístění elektroměru: EL. topení - Hl. jistič před elektroměrem:
RON 87 Ostatní spotř. 13 Typ: OEZ LTN

Char. B
Celkem ( kW) 13 A: 3 x 25

Elektroměr namontovaný: Elektroměr demontovaný:
Datum: 1.8.2016 RC: 2015 Datum: RC:
Výrob. č. 231 641 RV: 2015 Výrob. č. RV:
Typ: A43 213-100 A: 5-80 V: 400 Typ: A: V:

Stav elektroměru: Stav elektroměru:
Datum: 1.8.2016 Datum:
V: 0000000 N: V: N:

Měřící transformátory proudu: Měřící transformátory proudu demontované:
Převod: Násob. číselníku: Převod: Násob. číselníku:

Vr.č. Typ: RV: Vr.č. Typ: RV:
Vr.č. Typ: RV: Vr.č. Typ: RV:
Vr.č. Typ: RV: Vr.č. Typ: RV:
Poznámka: Kontrolu uvedených údajů smlouvy za zpracovatele

:
K=1 provedl: Petr Novák

Zákazník i dodavatel svým podpisem stvrzuje správnost všech údajů včetně uvedeného stavu
zaplombovaného číselníku měřidla.

Zákazník: Dodavatel:

Datum: Razítko a podpis: Datum: Razítko a podpis:




